令和５年１２月１日

みなさま へ

高柳地区ｺﾐｭﾆﾃｨ振興協議会

会 長  田 辺 正 通

令和６年高柳町新年賀詞交換会について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、『高柳町新年賀詞交換会』を下記のとおり開催することとなりました。新

年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の交流・親睦の

場にしたいと思っております。

時節柄ご多忙とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１月５日（金）

午前１０時（受付）午前１０時３０分（開会）１時間半程度

２ 会 場 高柳ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 大会議室

３ 参 加 費 １，５００円

送迎バス運行協力金：１００円（送迎バスを利用される方）

※バスの運行予定は裏面をご覧ください。

４ 参加申込み 賀詞交換会に参加される方は１２月２０日（水）までに参加費

を添えて町内会長または高柳地区ｺﾐｭﾆﾃｨ振興協議会事務局へ

お申込みください。

５ そ の 他 各種団体への個別案内はございませんのでご了承ください。

【お問合せ先】高柳地区ｺﾐｭﾆﾃｨ振興協議会（TEL&FAX４１－２２３４）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――

高柳町新年賀詞交換会参加申込書

令和６年高柳町新年賀詞交換会に参加します。

地区名（団体名）         お名前

送迎バス（いずれかに〇印をつけてください。）

バスを利用する        バスを利用しない

（参加費：１，６００円）    （参加費：１，５００円）

キ リ ト リ 線

【送迎バス運行予定表】

１号車

（行き）              （帰り）

時 間 乗車場所   時 間 降車場所

 9 : 5 5 栃ケ原バス停発   1 2 : 1 0 高柳町事務所前発

1 0 : 0 5 山中集落センター発   1 2 : 1 5 岡田集落センター着

1 0 : 1 0 塩沢集落センター発   1 2 : 2 0 塩沢集落センター着

1 0 : 1 5 岡田集落センター発   1 2 : 2 5 山中集落センター着

1 0 : 2 0 高柳町事務所前着   1 2 : 3 0 栃ケ原バス停着

２号車

（行き）              （帰り）

時 間 乗車場所   時 間 降車場所

 9 : 4 0 上石黒バス停発   1 2 : 1 0 高柳町事務所前発

 9 : 4 2 中石黒バス停発   1 2 : 1 5 坪野集落センター着

 9 : 4 5 寄合集落センター発   1 2 : 1 8 高尾バス停着

 9 : 5 0 田代バス停発   1 2 : 2 2 漆島集落センター着

 9 : 5 5 門出集落センター発   1 2 : 2 5 荻ノ島集落センター着

1 0 : 0 0 荻ノ島集落センター発   1 2 : 3 0 門出集落センター着

1 0 : 0 3 漆島集落センター発   1 2 : 3 5 田代バス停着

1 0 : 0 7 高尾バス停発   1 2 : 4 0 寄合集落センター着

1 0 : 1 0 坪野集落センター発   1 2 : 4 3 中石黒バス停着

1 0 : 1 5 高柳町事務所前着   1 2 : 4 5 上石黒バス停着